Начальнику Управления ГУ –УПФР
                              по Сеченовскому району

                                                                       Бородулиной Елене Викторовне
                                                                        от  ___________________________
                                                                        паспорт ______ № ________ выдан
                                                                       ______________________________

                                                                        ______________________________
                                             проживающего(ей) в доме- интернате

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу Вас удерживать и перечислять 75% от моего среднедушевого

дохода на счет ГБУ «Сеченовский дом-интернат для престарелых и

инвалидов», а 25% приносить мне на руки по адресу: Нижегородская

область, Сеченовский район, ________________________________________